〔変更届 様式〕

大阪府職業能力開発協会 御中

会員登録内容変更届

下記のとおり変更します（しました）ので届けます。

１．変更年月日     年    月    日

 ２．内 容

   年    月    日

所在地

事業所・団体名

代表者名                   ㊞

項   目 現 在 変 更 後

事業所・団体名

所 在 地

書類送付先所在地

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

代表者

役職名

氏 名

担当者

役職名

氏 名